Powyższa e-karta podarunkowa ważny 
jest do 31.01.2027 r. Opis ww. karty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://kartypodarunkowe.biedronka.pl. Dodatkowo do ww. nagrody Organizator przygotował część 
pieniężną ww. nagrody w wysokości 555,56 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100). 
Łączna całkowita wartość nagrody głównej wynosi 5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt pięć złotych  56/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 555,56 zł 
(słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego 
podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba nagród głównych w Konkursie wynosi 4 (słownie: cztery) sztuki. 
Łączna wartość nagród głównych w Konkursie wynosi 22 222,24 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia dwa złote 24/100) brutto. 

7.2 Nagrodą dodatkową w Konkursie jest e-karta podarunkowa Biedronka o wartości łącznej 
150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. Powyższa e-karta podarunkowa ważny 
jest do 31.01.2027 r. Opis ww. karty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://kartypodarunkowe.biedronka.pl. Dodatkowo do ww. nagrody Organizator przygotował część 
pieniężną ww. nagrody w wysokości 16,67 zł (słownie: szesnaście złotych 67/100). Łączna całkowita 
wartość nagrody dodatkowej wynosi 166,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) 
brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 16,67 zł (słownie: szesnaście złotych 67/100) 
zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród dodatkowej w Konkursie wynosi 200 (słownie: dwieście) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród dodatkowych w Konkursie wynosi 33 334,00 zł (słownie: 
trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści cztery złote 00/100) brutto. 

7.3 Łączna liczba nagród w Konkursie wynosi łącznie 204 (słownie: dwieście cztery) sztuki. 

7.4 Łączna wartość nagród w Konkursie wynosi łącznie 55 556,24 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 24/100). 

7.5 Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani do 
otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na gotówkę ani na jakiekolwiek 
inne nagrody rzeczowe. Laureat nie może przenieść prawa do nagrody na osobę trzecią.